2021年２月15日

各 位
会 社 名 藤 久 株式会社

FUJIKYU CORPORATION

代 表 者 名  代表取締役社長 堤 智章

（コード：９９６６ 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先   経営企画部長 筒井 和宏

（ＴＥＬ ０５２－７７４－１１８１代表）

創立60周年記念株主優待に関するお知らせ

当社は、創立60周年記念株主優待を実施することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．記念株式優待実施の目的

当社は 2021年３月に創立 60周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、お客様、お

取引様など、多くの関係者の皆様の永年にわたるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。つきま

しては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すとともに、当社会員サービス「クラフトメン

バー」の特典をご利用いただく機会を提供するため、現在実施している株主優待制度に加えて、創

立 60周年記念株主優待を実施することといたしました。

２．記念株式優待の内容

（１）対象となる株主

2020年 12月 31日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式 100株（１単元）以上を保

有する株主様を対象といたします。

（２）優待の内容

対象となる株主様に対し、「60周年株主入会・更新チケット」を進呈いたします。

   ・本券を店舗でご提示いただきますと、当社の会員サービス「クラフトメンバー」に年会費（500 円

（税込 550 円））無料で入会できます。

・既に会員でいらっしゃる株主様は、会員の更新が無料になります。期限前の更新も可能です（会員

の有効期限は通常と同様１年間です）。

・本券の有効期限は 2021年６月末までとなります。

（３）贈呈時期

2021年３月上旬に「中間報告書等」とあわせて発送を予定しております。

３．今後の株主優待制度の実施について

本記念株主優待は創立 60周年を記念して今回限り実施するものです。なお、当社では、今後もよ

り多くの皆様にご支持をいただけるよう、下記のような株主優待制度の更なる充実を検討してまい

ります。

・株主会員として、通常会員よりも高い割引率での購入特典

・株主様限定の無料講習会を実施

・株式会社エポック社とのコラボレーションで、当社株主様限定「シルバニアファミリー」商品を提供

以 上